



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

VIDENPILOTTERNE APS

EGSAGERVEJ 16, ST., 8230 ÅBYHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 21. december 2021

Claus E. F. Alsøer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Videnpiloterne ApS Egsagervej 16, st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 31 64 35 Stiftet: 27. december 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Edvard Faurholdt Alsøer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Lunar bank Hack Kampmanns Plads 10 8000 Århus
Advokat	Advokatfirmaet Flemming Jensen Dalgasgade 29 A, 3. sal 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor karriererådgivning, formidling og rekruttering af ledige kandidater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Samlet set anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet et større underskud på 504 tkr. før skat, og selskabets kortfristede forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets omsætningsaktiver med 1.506 tkr. Årsagen til det utilfredsstillende resultat i regnskabsåret kan henføres til Covid-19, der har reduceret selskabets omsætning betragteligt, samt at virksomheden i regnskabsåret fortsat har haft en for høj omkostningsbase i forhold til omsætningen, hvorfor ledelsen i regnskabsåret har fortsat arbejdet med oprydning i leverandøraftaler, med henblik på omkostningsoptimering samt at gøre omkostningsbasen mere fleksibel.

Ledelsen arbejder i det nye regnskabsår fortsat med omkostningsstrukturen i selskabet, med henblik på så vidt muligt at gøre omkostningerne så fleksible som muligt, og samtidig at tilpasse omkostningerne det aktuelle aktivitetsniveau. Ledelsen har derudover allerede indgået større samarbejdsaftaler med kunder, som afventer en opblødning i Covid-19 restriktionerne før disse kan igangsættes. På trods af den dårlige resultatudvikling de seneste par år ser ledelsen positivt på fremtiden, idet der med de nye indgåede samarbejdsaftaler er en i fremtiden fornuftig forretning.

Med udgangspunkt i ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet på sigt kan blive overskudsgivende og reetablere egenkapitalen. Den første del af det nye regnskabsår 2021/2022 udviser et mindre overskud, og det er ledelsens forventning at hele regnskabsåret 2021/2022 vil ende med et overskud i omegnen af t. kr. 500.

Likviditetsmæssigt har ledelsen arbejdet med forskellige tiltag, herunder betalingsudskydelse og afbetalingsordninger med kreditorer. Derudover har selskabet søgt og modtaget fra de Covid-19 hjælpepakker der var mulige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.167.841	1.873.506
Personaleomkostninger.....	1	-1.495.617	-2.085.325
Af- og nedskrivninger.....		-24.044	-167.832
DRIFTSRESULTAT		-351.820	-379.651
Finansielle indtægter.....	2	12.790	2.412
Finansielle omkostninger.....	3	-164.684	-196.318
RESULTAT FØR SKAT		-503.714	-573.557
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-503.714	-573.557
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-503.714	-573.557
I ALT		-503.714	-573.557

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.623	45.667
Materielle anlægsaktiver.....	4	21.623	45.667
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		74.394	135.844
Finansielle anlægsaktiver.....	5	74.394	135.844
ANLÆGSAKTIVER.....		96.017	181.511
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		54.524	52.158
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	66.150	0
Andre tilgodehavender.....		30.000	438.415
Periodeafgrænsningsposter.....		31.872	20.181
Tilgodehavender.....		182.546	510.754
Likvide beholdninger.....		54.161	2.556
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		236.707	513.310
AKTIVER.....		332.724	694.821
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.542.864	-1.039.149
EGENKAPITAL.....		-1.492.864	-989.149
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	49.661
Feriepengeindefrysning.....		82.499	128.675
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	82.499	178.336
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		64.375	216.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		550.099	337.321
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	110.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	37.530
Anden gæld.....		1.128.615	804.162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.743.089	1.505.634
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.825.588	1.683.970
PASSIVER.....		332.724	694.821
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	-1.039.150	-989.150
Forslag til resultatdisponering.....		-503.714	-503.714
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	-1.542.864	-1.492.864

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	5	
Løn og gager.....	1.474.475	2.050.745	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.793	15.148	
Andre personaleomkostninger.....	10.349	19.432	
	1.495.617	2.085.325	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.790	2.412	
	12.790	2.412	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	440	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	164.684	195.878	
	164.684	196.318	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		100.560	
Kostpris 30. juni 2021.....		100.560	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		54.893	
Årets afskrivninger		24.044	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		78.937	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		21.623	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2020.....		135.844	
Tilgang.....		800	
Afgang.....		-62.250	
Kostpris 30. juni 2021.....		74.394	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		74.394	

NOTER

			2021 kr.	2020 kr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse					6
<p>Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejeren. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, pt. svarende til 9,65 %. Der har ikke været afdrag i regnskabsåret.</p>					
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	64.375	64.375	0	164.182	
Feriepengeindefrysning.....	82.499	0	0	128.675	
	146.874	64.375	0	292.857	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
<p>Omniveta DK Finans ApS har foretaget pantsætningsforbud mod simple fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser igennem Omniveta DK Finans ApS med en købslimit på 600 tkr. pr. måned.</p>					
<p>Selskabet har en huslejeforpligtelser, der kan opsiges med seks måneders skriftlig varsel. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 74 tkr.</p>					
Hæftelse i sambeskatningen					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alsøer Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har i regnskabsåret oplevet et større underskud på 504 tkr. før skat, og selskabets kortfristede forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets omsætningsaktiver med 1.506 tkr. Årsagen til det utilfredsstillende resultat i regnskabsåret kan henføres til Covid-19, der har reduceret selskabets omsætning betragteligt. Virksomheden har derudover i regnskabsåret fortsat arbejdet fra forrige regnskabsår med oprydning i leverandøraftaler, med henblik på omkostningsoptimering samt at gøre omkostningsbasen mere fleksibel. I tilknytning hertil er der sket en reduktion i det faste personale, således virksomheden fremadrettet er gearret til udsving i opgaverne, idet der efter behov og ved spidsbelastning kan suppleres med eksterne konsulenter.

Ledelsen arbejder i det nye regnskabsår fortsat med omkostningsstrukturen i selskabet, med henblik på så vidt muligt at gøre omkostningerne så fleksible som muligt, og samtidig at tilpasse omkostningerne det aktuelle aktivitetsniveau. Ledelsen har derudover indgået større samarbejdsaftaler med kunder, der er klar til at blive igangsat. På trods af den dårlige resultatudvikling de seneste par år ser ledelsen positivt på fremtiden, idet der med de nye indgåede samarbejdsaftaler er en i fremtidig fornuftig forretning.

Med udgangspunkt i ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet på sigt kan blive overskudsgivende og reetablere egenkapitalen. Den første del af det nye regnskabsår 2021/2022 udviser et mindre overskud, og det er ledelsens forventning at hele regnskabsåret 2021/2022 vil ende med et overskud i omegnen af t. kr. 500.

Likviditetsmæssigt har ledelsen arbejdet med forskellige tiltag, herunder betalingsudskydelse og afbetalingsordninger med kreditorer. Derudover har selskabet søgt og modtaget fra de Covid-19 hjælpepakker der var mulige.
